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Yeah, yeah, Stockholm, Sweden
Folk de pratar om mig (Hela tiden)

Folk de pratar om mig hela tiden, det så sjukt, man tror de får
 betalt för det
Jag hör mitt namn i varje diskussion, musik ser till jag får be
talt för det

Ingen här vill förlora, hela dagen jaga moola
Hela dagen, hela dagen, stay strapped, aldrig naken
Jag måste kolla ryggen, nej, det går inte koppla av
Han hoppa in i bilen, fem minuter, han har redan valt att hoppa
 av 38:a special, mhm, de kan inte se mig äta mat, mhm
Jag och Poy i mitt garage, mhm, en Tommy gun i mitt garage, mhm
Ey, de hatar på mig när jag hungrig, de hatar på mig när jag ät
er
Jag ignorerar mina hatare, jag kan inte prata när jag äter

Folk de pratar om mig hela tiden, det så sjukt, man tror de får
 betalt för det
Vi båda va på samma klubb igår, men skillnaden är ba att jag fi
ck betalt för det

38 för en key, den kommer ända till din dörr
Jag jobbar vitt slajf, stay strapped, stay alive
De pratar aldrig när jag där, de pratar bara bakom ryggen
De vill riva det jag bygger, Bako delar dem i stycken
Jag håller mig på mina tår, jag har ingen tabbe, jag har två
Jag lämna Stockholm för ett tag för att stasha cash koppla av
När jag taggar, folk de byter lag
Vi tar det när jag är tillbaks, jag har ingen tid att bära hat
Jag lever livet, jag är glad
Alltid samma entourage, jag vakna upp till N. Minaj
Jag vakna upp till ännu en avräkning
45:an long-nose, ingen säkring
Tappar du bort nåt, klart du betalar
Vad tror du? Att du har försäkring? Mannen, skärp dig
Vad fan har jag lärt dig? Vill du testa? Vi får se om du törs, 
boy
Vi lägger två skott i din bröstkorg
Jag rör mig typ som John Dillinger
Jag bär Tommy guns och Tommy Hilfiger (Pop-pop)
Folk vill se min mamma gråta, full mag, 30 skott, jag står på t
årna Sho, vad händer? Sho, vad händer?
Jag sitter i en sportbil, duckar dödsängeln
Shout out till Grugge, sho till Österängen
Hälften är slut så fort vi anländer
Jag har gott om det de använder, ey, ey, ey



Säg mitt namn tre gånger, Palme dyker upp
Jag har en till, dig och dig och dig och dig

(Pap-pap-pap)
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